(B) 倘若配售代理（或任何子配售代理）違反配售協議項下加諸彼等的銷售限制，或任何

彼等對配售協議條文有任何其他違反，而在本公司向配售代理發出違反通知後兩個營

業日內未能改正致使本公司合理信納，則在此或任何有關情況下，本公司經諮詢配售

代理（以合理可行者為限）後，藉書面通知配售代理可終止配售協議，而毋須向配售

代理承擔責任（本公司應有權索償損失者除外），前題是配售代理於完成日期前接獲

該通知。

6

進行配售事項的理由及禆益，以及所得款項用途

本公司經由其主要附屬公司在中國維吾爾族自治區（「新疆」）從事焦煤業務。本公司總

部設於新疆北部阜康市，鄰近自治區首府烏魯木齊，本公司主要從事焦煤開採、生產和銷

售原焦煤、精焦煤、煉焦及化工產品。

董事會認為，配售事項為本公司提供機會，擴闊股東基礎、強化資本基礎以及財務狀況，

為本集團日後業務發展準備。董事認為，配售協議為公平合理，合乎本公司及股東的整體

利益。

配售事項所得款項總額將約為 590,970,000 港元，而經扣除所有配售事項相關開支後的所得

款項淨額約為 581,520,000 港元。本公司計劃使用配售事項所得款項淨額(i)償還現有銀行貸

款；及／或(ii)撥作本集團一般營運資金。

發行配售股份的授權

配售股份將根據一般授權發行。緊接配售協議訂立前，一般授權自授出後並未動用，所以

根據一般授權可發行的新股份最高數目為590,965,085股股份（不超過股東週年大會當日本

公司已發行股本面值總額之20%）。因此，配發及發行配售股份毋須股東批准。

過去十二個月期間股本集資活動

本公告日期前十二個月，本公司並無進行任何集資活動。

對股權結構的影響

於本公告日期，本公司有已發行股份3,036,241,328股。為方便說明，假設配售股份獲悉數配

售，本公司於本公告日期及緊隨配售事項後的股權結構（不包括因附有權利可轉換為股份

的可換股票據獲轉換時將予發行及配發的股份）如下：

7

   於本公告日期

   緊隨配售事項後

 股份數目 %
（概約）
（附註6）

股份數目 %
（概約）
（附註6）

Up Energy Group

Limited（附註 1）

1,115,913,268

36.75

1,115,913,268

30.77

Up Energy Capital

Limited（附註2）

11,126,000  0.37  11,126,000  0.30

Hao Tian

Development

Group Limited

（附註3）

369,500,000  12.17  369,500,000  10.19

承配人（附註4）

-  -  590,965,085  16.29

其他公眾

股東
1,539,702,060

50.71

1,539,702,060

42.45

總計 3,036,241,328  100.00  3,627,206,413  100.00

附註

1: Up Energy Group Limited作為實益擁有人持有該1,115,913,268股股份。Up Energy Group Limited

由Up Energy Holding Limited全資實益擁有，而Up Energy Holding Limited則由Perfect Harmony

Holdings Limited（｢Perfect Harmony｣）全資實益擁有。Perfect Harmony為在巴哈馬註冊成立的

公司，由Seletar Limited （｢Seletar｣）及Serangoon Limited（｢Serangoon｣，為J&J Trust的受託人

Credit Suisse Trust Limited所信託的代名人）擁有。因此，根據證券及期貨條例，Up Energy Group

Limited、Up Energy Holding Limited、Seletar、Serangoon及Perfect Harmony亦視作為於該

1,115,913,268股股份擁有權益。

Credit Suisse Trust Limited作為J&J Trust的受託人，根據證券及期貨條例，視作為於該

1,115,913,268股股份擁有權益。

王明全先生為J&J Trust的創辦人，而劉惠華女士為王明全先生的配偶。因此，根據證券及期